
 

 

 
 
 
 
 
 

Dansk virksomhed stiller skarpt  
på innovative løsninger på BAUMA 2010 

 
 
Når fibo intercon a/s deltager i messen i april, bliver det for at vise, at virksomheden tilbyder 
noget ud over det sædvanlige. Messestanden bliver derfor præget af maskiner og udstyr, der på 
forskellige måder illustrerer virksomhedens evne til at tænke anderledes og skabe løsninger med 
fokus på kundens behov.    
 
Et unikt produktionsanlæg 
 
En af de innovative løsninger, der præsenteres på virksomhedens messestand, er et nyudviklet 
anlæg til produktion af isoleringsblokke. I modsætning til andre lignende anlæg er fibo intercons 
anlæg fuldautomatisk og har en cyklustid på blot 5 sekunder. Det gør anlægget til den mest 
effektive løsning på markedet. Men nytænkningen stopper ikke der; anlægget er også 
konstrueret til at producere isoleringsblokke i flere dimensioner og med en isoleringsevne, der 
kan opfylde selv de strengeste krav. Denne indbyggede fleksibilitet betyder også, at anlægget i 
høj grad er fremtidssikret.   
 
– BAUMA er et oplagt sted at præsentere vores nye anlæg. Messen har besøgende fra hele 
verden, og vi har allerede set, at der er international interesse for vores produkt. Da det første 
anlæg blev taget i brug i sommeren 2009, fik det en del omtale i den internationale fagpresse, 
og vi har siden fået forespørgsler fra virksomheder i både Europa og Mellemøsten, fortæller Jens 
Therkildsen, der er salgschef hos fibo intercon. – Derfor forventer vi også, at de besøgende på 
messen vil se potentialet i anlægget og i at bruge denne type blokke til isolering mod såvel 
kulde som varme.   
 
Mobile betonblandeanlæg med et utal af muligheder 
 
På messestanden vil man også kunne opleve fibo intercons mobile og semimobile 
betonblandeanlæg.  De er endnu et eksempel på virksomhedens innovative tankegang.  
 
– Det handler om fleksibilitet, siger Erik Roos, der er salgschef for de mobile blandeanlæg. – Først 
og fremmest vil vi gøre entreprenøren i stand til at blande beton dér, hvor der er behov for det. 
Han skal med andre ord kunne påtage sig opgaver uden at skulle kalkulere med afstanden til 
nærmeste betonværk, forsinkede leverancer, klimatiske og trafikale forhold. Den frihed giver vi 
ham med vores kompakte blandeanlæg.  

 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
Erik Roos henviser i den sammenhæng også til de mange kombinationsmuligheder, der ligger i 
blandeanlæggene. De fås monteret på hjul eller på forskellige rammer og med kapaciteter, der 
varierer fra 10 – 80 m³/time. Samtidig kan de leveres med et bredt udvalg af optioner og ekstra 
udstyr. Denne vidtstrakte fleksibilitet betyder, at entreprenøren kan sammensatte sit 
blandeanlæg, så det passer til hans specifikke behov og opgaver.  
 
På BAUMA vil de besøgende ved selvsyn kunne opleve de mange muligheder. fibo intercon 
udstiller nemlig et større blandeanlæg på ramme udstyret med specielle silokasser, kabine for 
driftsovervågning, cementforvejning og alt inden for ekstraudstyr. Virksomheden har valgt dette 
anlæg, fordi det er et af de mest efterspurgte på markedet, og fordi det rummer ubegrænsede 
muligheder for produktion af beton og genanvendelse af nedrivningsmaterialer.    
 
Standens placering  
fibo intercons stand er placeret på det udendørs udstillingsareal og har stand nummer F9 903/4 

 
 

Yderligere oplysninger fås hos Marketingkoordinator Inge Møller på telefon +45 96 94 45 39 eller 
email: im@fibointercon.com. Se også www.fibointercon.com 

 
 
Billedtekster 
Billede 1: Dette billede viser opskummepositionen i anlægget til produktion af isoleringsblokke.  
 
Billede 2: På BAUMA kan de besøgende opleve dette semimobile betonblandeanlæg, som er et 
af de mest efterspurgte på markedet.  
 
 
Om fibo intercon a/s 
fibo intercon er en førende leverandør til den globale betonindustri og har mere end 70 års 
erfaring i branchen. Produktprogrammet spænder over mobile, semimobile og stationære 
betonblandeanlæg samt maskinudstyr og komplette produktionsanlæg. Virksomheden 
eksporterer til 26 markeder og har eget agentnetværk i flere lande. I de senere år har fibo 
intercon oplevet en betydelig vækst, og virksomheden beskæftiger i dag 50 medarbejdere. 
 
 

 


